[image: ]
Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
 LX сессия III созыва

             РЕШЕНИЕ №  16
от  24 мая 2018 года

Об утверждении структуры администрации
Эссойльского сельского поселения

	На основании экспертного заключения Министерства национальной и региональной политики от 16 апреля 2018 года №1384/11-17/МНП-и на решение Совета Эссойльского сельского поселения от 14 июня 2016 года №19 «Об утверждении структуры администрации Эссойльского сельского поселения»

                                                  Совет Эссойльского сельского поселения III созыва

РЕШИЛ:

1. Глава Эссойльского сельского поселения, как высшее выборное должностное лицо Эссойльского сельского поселения, является самостоятельным органом местного самоуправления, входящим в структуру органов местного самоуправления Эссойльского сельского поселения (согласно с пунктом 6 статьи 34 и пунктом 1 статьи 31 Устава).
2. Утвердить структуру Администрации Эссойльского сельского поселения с 24.05.2018 года в составе:
	наименование структурной единицы
	штатный состав структурной единицы

должности муниципальной службы

	Заместитель Главы Администрации Эссойльского сельского поселения
	1

	ведущий специалист
	1

должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы

	специалист по воинскому учету
	1

	инспектор по похозяйственному учету
	0,5

3. Признать утратившими силу:
- решение Совета Эссойльского сельского поселения № 19 от 14 июня 2016 года «Об утверждении структуры администрации Эссойльского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу с  24.05.2018 года
5. Обнародовать настоящее решение.
Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения                                                 В.М.Гелев

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                                         А.И.Ореханов
Разослать: дело-1, МКУ «Бухгалтерия Эссойльского с/п»-1, Министерство национальной и региональной политики  - 1.
image1.png